dabit ad istū articulū tñ et in hoc vñ hic residere Var. Ange. vero vñ tenere pñmā partē quē se qñ hic dñ. Jo. de ana. p regulā d.l. certaz. cñ. l. se. Nec obstat fm eum. l. impuberis. s. de tut. et cu. da. ab his. quam allegat Jac. de are. et bar. qñ h̄ ter. dicat q̄ dat ad adeundā hereditatē sicut etiam in effectu dicit hic ter. tñ debz intelligi fm regulā traditam in dandis tutoribz nam ista. l. cū si. respic̄t effectū ppter quē dat non aut̄ formā vandi q̄ illa ē data in suo ordinario loco et h̄ satis fuit de mēte ter. insti. de auct. tu. circa prin. Tu h̄o addas q̄ vtraqz forma ē bona et eas abas appbat bar. dimensis tñ casibz in. l. si hereditas. s. de testa. tu. dic vt ibi p eū. Addas vñ q̄ si curator dat pupillo nō hñti aliquē tutorē qui dari pōt q̄ tantumō pōt ea q̄ sunt facti non aut̄ ea que sunt obligatiua ipsi⁹ pupilli ut ē ter. et ibi bar. i. l. curator de tut. et cu. da. ab his. et ego dixi insti. de actio. s. actionū. in mā tutelaria. Querit hic bar. an auctoritas tutoris h̄ ē eius qui gerit se p tutorē sufficiat ad adeundā hereditatem et dicit q̄ vñ q̄ non p. l. more. s. de acqui. h̄ere. cñcta. l. ij. s. qd̄ fal. tu. auct. si subdit q̄ saly. tñ cñtrariū in. l. si putas. C de peri. h̄ere. p illū ter. cum gl. in. s. nō 4. q̄ aditio ū. in. fi. dicti ū. Tu aut̄ potes recordare aut̄ bonafide gerebat se p tutorē et pōt vt d. l. si putas. als sec. vt d. l. ij.

Lutius titius

¶ In snia lata c̄tra seruū dñs appellare pōt et apploez p procuratore prosequi. h̄ d. Nota q̄ in causa criminali procurator interuenire possit qd̄ ex eo ē fm ang. quia interuenit pro interesse dñi et ideo infert q̄ si ex forma statutoraz pater tēat solue cñdēnationē pro filio q̄ h̄ sit accusatus de crīe publico poterit tñ interuenire et pse et p procuratore plenarie instruētū etiam ad plenā defensionē filii ut hic est casus qd̄ dicit fore nō. pro quo allega bonū ter. in. l. sed si vñ. s. procurator. s. de iniur. Adiueritas tñ fm dñ. meū Jo. q̄ qñ pena pecuniaria sequi deberet ex crīe filii nō tñ pater sed etiā ipse fili⁹ posset se plene defēdere p procuratore iuxta plene nō. p glo. et docto. in. l. seruum quoq. s. publice. s. de procu. et in. l. pe. s. i. et ibi late bar. et ange. et dñ. me⁹ s. de pub. iudi. et l. ij. et ibi plene p docto. C. de accu. vñ dicit nō mirandū i casu ang. si pater pōt p procuratore defēde q̄ h̄ etiā posset ipse fili⁹. Sed tu addas

q̄ h̄ ad l̄am voluit bar. in d. l. pe. s. i. in s. itē oppono d. l. luti⁹. s. de appel. qd̄ iducit ad vñā nō. q. et bonā cautela de quo dixi i l. seru⁹. s. e. dic vt ibi. et de p̄dicta cautela vide bal. ang. et do. meū Jo. i. l. ij. s. de acq̄ h̄ere. et Ja. bu. et bal. in auē. statuim⁹. C. de epis. et cle. ¶ Vel pōt dicit ad istū ter. fm dñ. meū Jo. q̄ ideo hic pōt iteruenire procurator q̄ cū dicat de seruo q̄ in capitali causa dicet in vñculis vt. l. ij. in prin. s. de custo. et exhi. reo. et sic snia non pōt esse lusoia. Ex quo bar. in d. pe. s. i. dixit dando regulā gñalem q̄ in quocūqz crīme pro actuali carcerato pōt iteruenire procurator ad plenā defensionē facit. l. i. et. ij. C. de cus et exhi. reo. ¶ In glo. i. que exponit dat⁹ ē. i. dari pronūciat⁹ dic q̄ ista glo. facit ad intellectū. l. nō tantū. s. eo. vbi dñ p̄ ducebat ad suppliciū dñ intelligi. i. pronūciat⁹ q̄ ducat⁹. dic vt ibi dixi fm Rapha.